各位

新型コロナウイルス発生状況について（最終報）

2023 年 2 月 13 日より発生しておりました、院内の新型コロナウイルス感染

につきまして、入院患者及び職員に対し検査を続けておりましたが、2 月 15 日

以降新たな陽性者は認められませんでした。

そのため、本日をもって終息とし、外来・病棟共に通常運営、当該病棟の

入退院も再開とします。

この度は、患者さま・ご家族の皆さま・関係者の皆さまに多大なるご心配と

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後も職員一同、

感染防止対策に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

2023 年 2 月 25 日

医療法人 三星会

大倉山記念病院 院長